PAGE

           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА РАССВЕТОВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
                                                                            № 161/60

от  27 декабря  2018 г.

    О внесении изменений в решение Думы Рассветовского сельского поселения
от 25.09.2018 № 146/54  «Об утверждении положения о бюджетном процессе

в Рассветовском сельском поселении Еланского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Рассветовского сельского поселения, Дума Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района

 РЕШИЛА:

 1. Внести в решение Думы Рассветовского сельского поселения от 25.09.2018  № 146/54 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Рассветовском сельском поселении Еланского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:
     1.1. Дополнить  Положение о бюджетном процессе в Рассветовском сельском поселении статьей 23:
«Статья 23. Бюджетные полномочия ревизионной комиссии Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.
Контрольно-ревизионную деятельность в  Рассветовском сельском поселении   осуществляет в соответствии с  Соглашением  о передаче части полномочий  от 30.03.2018 года ревизионная комиссия  Еланского муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  обнародования.
Глава Рассветовского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                    С.П.Гордеев